

## Generelt om virksomheden

Stamdata om virksomheden	
Navn: Glostrup Motor Service	Matrikel:
Adresse: Sofielundsvej 60	Hjemmeside: <a href="http://www.glostrupmotorservice.dk">www.glostrupmotorservice.dk</a>
Telefon: 43961160	CVR nr.: 25070097
E-mail: <a href="mailto:petergms@pc.dk">petergms@pc.dk</a>	P. nr.: 1007275680
Virksomhedens karakter (listepunkt efter Miljøbeskyttelsesloven)	
Autoværksteder (branchebekendtgørelse)	
Journalnr.: 17/7075	Dokument ID:

## Generelt om tilsynet Glostrup

Tilsynsdato	14.03.2017
Til stede fra Virksomheden	Peter
Til stede fra Glostrup Kommune	Jens Jacobsen
Samlet risikoscore for tilsynet (1 til 5 point, hvor 1 er bedst)	4,67

Baggrund for tilsynet
Kampagnetilsyn 1

Håndhævelser ved tilsynet		
14-03-2017	Indskærpelse	Opbevaring af åbne produkter
14-03-2017	Indskærpelse	Pap skal frasorteres til genanvendelse
14-03-2017	Indskærpelse	Opbevaring af farligt affald

Konklusioner på virksomhedens seneste indberetning om egenkontrol:
Virksomheden er ikke pålagt krav om indberetning af egenkontrol og derfor har den ikke givet anledning til håndhævelser.

Jordforurening
Der er ikke konstateret synlig jordforurening i forbindelse ved tilsynet.

Denne tilsynsrapport er en opsummering af det udførte miljøtilsyn (kampagnetilsyn). Enhver har ret til aktindsigt i de øvrige oplysninger, som tilsynsmyndigheden er i besiddelse af, med de begrænsninger, der følger af anden lovgivning.

## Affald

Affaldsart	Beholder		Beskyttelse
	Type	Volumen (l)	
Andet forbrændingseget	Container		Udendørs Lukket
Jern	Ikke oplyst		Overdækket
Kølervæske/bremsevæske	Beholder	200	Overdækket med spildbakke
Olieaffald *	Beholder	200	Overdækket med spildbakke
Oliefiltre	Beholder	200	Overdækket med spildbakke

Kontrolpunkt	Tilsynskommentar
	Regler for farligt affald er indskærpet i tilsynsbrevet.

## Fritagelser (ikke genanvendeligt farligt affald)

Ikke genanvendeligt farligt affald fra virksomheder indsamles via kommunens ordning for farligt affald. Det er SMOKA som henter farligt affald. Spildolie er genanvendeligt affald og derved ikke omfattet af kommunes ordning og der gives ikke fritagelse.

Såfremt I har fået fritagelse til at benytte en anden virksomhed vil det fremgå af nedenstående skema.

Affaldsart	Modtageanlæg	Mængde pr. år	Enhed
Kølervæske/bremsevæske	Stena Miljø A/S	500,0	L
Oliefiltre	Stena Miljø A/S	200,0	stk

En eventuel fritagelse er gældende så længe virksomhedens aftale med det miljøgodkendte anlæg består. Jævnfør affaldsbekendtgørelsen har virksomheden pligt til at oplyse kommunen om evt. ændringer.

Kontrolpunkt	Tilsynskommentar
	OK- ingen bemærkninger.

## Bilag: Miljørisikovurdering

Ifølge tilsynsbekendtgørelsen skal tilsynsmyndigheden miljørisikovurde alle virksomheder, der er omfattet af bekendtgørelsen. Vurderingen har betydning for hvor ofte man vil få miljøtilsyn på virksomheden. Vægtet score er beregnet vha. miljøstyrelsens regnemetode. Lav score vil betyde færre tilsyn i fremtiden.

Sandsynlighed	Mulig vurdering	Vurdering af virksomheden
<b>A. Miljøledelse, systematik og miljøforbedringer</b>		<b>5</b>
Virksomheden anvender et certificeret miljøledelsessystem (EMAS eller ISO 14.001) eller en lignende systematik i et ledelsessystem, hvor miljøledelse indgår, men ikke nødvendigvis er certificeret.	1	
Har skriftligt formuleret målsætninger og mål for miljøarbejdet, arbejder systematisk med miljøforbedringer og kan dokumentere miljøforbedringer inden for 3 år.	3	
Arbejder ikke systematisk med miljøforbedringer og der er ikke konstateret miljøforbedringer.	5	
<b>B. Regelefterlevelse</b>		<b>5</b>
Ingen håndhævelser af miljølovgivningen siden sidste basistilsyn.	1	
Én håndhævelse af miljølovgivningen siden sidste basistilsyn.	3	
To eller flere håndhævelser af miljølovgivningen siden sidste basistilsyn.	5	
Vægtet sandsynlighed (total)		5,00

Konsekvens	Mulig vurdering	Vurdering af virksomheden
<b>C. Håndtering og opbevaring af kemikalier og farligt affald</b>		<b>5</b>
Håndtering og opbevaring af kemikalier og farligt affald forekommer kun i mindre mængder.	1	
Håndtering og opbevaring af kemikalier og farligt affald sker uden risiko for spild til kloak, jord eller vandmiljø.	3	
Håndtering og opbevaring af kemikalier og farligt affald sker med risiko for spild til kloak, jord eller vandmiljø.	5	
<b>D. Emissioner til luft, jord- og eller vandmiljø</b>		<b>3</b>
Virksomheder <u>uden</u> emissionsvilkår eller ingen emissioner til luft, jord og/eller vandmiljø.	1	
Virksomheder <u>med</u> emissionsvilkår eller ingen emissioner til luft, jord og/eller vandmiljø.	3	
Virksomheder der skal indberette PRTR-stoffer (Pollutant Release and Transfer Register).	5	
<b>E. Sårbarhed</b>		<b>5</b>
Virksomheden er placeret > 500 m fra følsomme områder og/eller i områder med begrænsede drikkevandsinteresser.	1	
Virksomheden er placeret 200-500 m fra følsomme områder og/eller i områder med drikkevandsinteresser, dog ikke særlige drikkevandsinteresser	3	
Virksomheden er placeret < 200 m fra følsomme områder og/eller i områder med særlige drikkevandsinteresser.	5	
Vægtet konsekvens (total)		4,34
Samlet miljørisikoscore kan ses på forsiden		